

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ กบ.เข้ำป่าดงหลวง จ.พ.ศ. ๖๖

ประมาณการโดย นายวิทย์ นาม เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

1. U.S. Navy

[illegible]

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงหน้างาน		คำนวณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							90,974.50	
	- สาย THW 2.5 sq.mm.	100.00	เมตร	11	1,100.00	7.00	700.00	1,800.00	
	- สาย THW 1.5 sq.mm.	50.00	เมตร	9.00	450.00	5.00	250.00	700.00	
	- Switch เดี่ยวพร้อมบัสบาร์ 2"x4"	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	120.00	960.00	2,400.00	
	- เคเบิลคู่แบบมีกราวด์พร้อมเปลือกหุ้ม 2"x4"	6.000	ชุด	220.00	1,320.00	120.00	720.00	2,040.00	
	- บัสบาร์ 2"x4"	10.000	ตัว	30.00	300.00			300.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ พร้อมแสงแบบเป็นตะแกรง	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	450.00	2,700.00	11,700.00	
	- ดาวไลน์พร้อมโคม	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	200.00	400.00	1,500.00	
	- ท่อเหล็ก 1/2"	52.00	เมตร	12.00	624.00	20.00	1,040.00	1,664.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							113,078.50	

(ลงชื่อ).....

(นายอวี ลีอนาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง